
FORNITURA SMARTPHONE CON ACCESSORI 

PER IL SERVIZIO DI SANZIONAMENTO (CIG 

7715406A70) 

fornitura smartphone con accessori per il servizio di sanzionamento 

CIG: 7715406A70 

CPV principale: 32250000-0 telefoni portatili 

Tipologia Procedura: procedura negoziata 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 110.000,00 (centodiecimila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 13/12/2018 – ore 13.00 

Soggetti invitati: 6 

Elenco soggetti invitati: KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L., MR SERVICE S.R.L., STEMA 

S.R.L., STUDIO DI INFORMATICA S.N.C., VIRTUAL LOGIC, ZEMA 

Offerte presentate: 1 

Offerte ammesse: 1 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: STEMA S.R.L. 

Offerte presentate:  STEMA S.R.L. Euro 92.500,00 + iva  

Assegnatario: STEMA S.R.L. – VIA BEATO ANGELICO 9 – BASSANO DEL GRAPPA (VI) – 

C.F. 04160880243 

Importo di assegnazione: euro 92.500,00 + iva (novantaduemilacinquecento/00) 

Ribasso di assegnazione: 15,9090 % (quindicivirgolanovecentonovepercento) 

Data assegnazione definitiva: 09/01/2019 
 


